
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Ledová bomba
Objednací kód: 5401.1000828

Cena bez DPH 3.630,00 Kč
Cena s DPH 4.392,30 Kč

Parametry

Termodynamika - filtr Tepelná roztažnost

Množstevní jednotka ks

Upínací set k ukázkám objemové roztažnosti vody po zmrznutí, stejně tak jako ohromných sil, které mohou být při procesu zamrzání
vyvinuty. Obsahuje ocelový válec s upínacím žebrem a plastovým uzávěrem. Sada zahrnuje 10 litinových tyčí ke zlomení během pokusu.

Průměr otvoru pro tyč: 10 mm
Rozměry: asi 40 × 30 × 75 mm
Hmotnost: asi 620 g


